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Så fik vi hejst standeren for en ny sæson, men pga. vejret er vi endnu ikke ”kommet på 
vandet”. Først var der is og siden blæst, men det må vel snart ”lysne”.

LISTEN MED BROVAGTER KOMMER SNART – 
TAK TIL ALLE, DER HAR SKREVET SIG PÅ – TIL 
AT MØDE OP TIRSDAGE OG TORSDAGE KL. 
18:30.

KLUBHUSET – LIDT NYT FRA BYGGEUDVALGETKLUBHUSET – LIDT NYT FRA BYGGEUDVALGET 
Byggeudvalget, der skal prøve at finde en permanent løsning på vores udfordringer med 
gulvet i bådehallen, har holdt møde rådgivere for at kvalificere den endelige løsning. Der 
arbejdes på at beregne og prissætte tre løsninger. Vi har fået ”grønt lys” fra 
generalforsamlingen til at iværksætte arbejdet. Som det ser ud nu kan arbejdet først 
påbegyndes til efteråret, men så bliver der sandsynligvis også brug for en masse frivillige. 
Afhængig af valg af løsning, vil vi kunne lave noget af arbejdet selv.  

HUSK - klubaftener den HUSK - klubaftener den andenanden tirsdag i måneden  tirsdag i måneden 
Tirsdag den 14. maj kl. 20.00 – er grillen klar for 1. gang i denne sæson. Vi håber på, at 
vejret har forandret sig meget, så det bliver en fornøjelse at ro en tur inden vi griller det 
medbragte kød.

Tirsdag den 11. juni kl. 18:00 – har vi inviteret roere fra de andre klubber i L-F kredsen til at 
komme og ro på Sakskøbing Fjord. Vi byder på kaffe og kage efter roning.  

SÅ HOLD ØJE MED OPSLAGSTAVLEN!

HER VIL OGSÅ HÆNGE TILBUD/INDBYDELSER FRA ANDRE ROKLUBBER, RO-
NETVÆRKET MV. 

LANGTURE
Langtur med udgangspunkt i Berlin og roning på Spree mv. gennemføres fra 26. – 30. maj. 
Der er opslag i klubben for tilmelding. FRIST for tilmelding er 12-04-2013.
Derudover arbejdes der på en langtur – Møn rundt – tidspunkt endnu ikke fastlagt.

BESØG I FAXELADEPLADS
Den 6. maj er der planlagt besøg i Faxeladeplads hos vores ro-venner fra Viking. 
Forhåbentlig bliver det godt rovejr.



LIDT NYT FRA DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLINGLIDT NYT FRA DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING
Ca. 20 medlemmer havde valgt at deltage i klubbens generalforsamling.
FORSLAG:

- Indkøb af singlesculler (vægtklasse 65 – 80 kg) delvist finansieret af tilskud - 
godkendt.

- Ændring af klubbens roreglement – følgende blev godkendt: Ved vandtemperatur 
under 14 grader C gælder for roning i kajak og outriggede både:

At personer skal være iklædt min. våddragt (heldragt) + redningsvest (Redningsvesten kan 
evt. være oppustelig, som et personligt værnemiddel. Roklubben er gerne behjælpelig med 
indkøb for at få rabat. Der vil blive indkøbt veste til ungdomsroerne).
Eller at roningen foregår med følgebåd.

VALG:
Per Munk Petersen og Svend Rykær blev genvalgt og Jette Lohse blev nyvalgt til 
bestyrelsen. 
Ny suppleant blev Lynge Buchleitner. 
Velkommen til Jette og Lynge! 
Birte Tørnqvist og Claus Petersen, som suppleant, ønskede ikke genvalg. Stor tak for jeres 
indsats for roklubben. Vi håber at I fortsat vil være synlige i klubben.

STANDEREN BLEV HEJST LØRDAG DEN 30. MARTS STANDEREN BLEV HEJST LØRDAG DEN 30. MARTS 
Ingen roning, men masser af kaffe og lagkage i klublokalet. Leif Pedersen fik overrakt 
pokalen for flest roede km i vintersæsonen i ergometer og en guldåre. TILLYKKE – med det 
flotte resultat af mange timers slid i romaskinen. Leif Bilslev-Jensen var nr. 2 på listen. 
Kristopher Mortensen havde tilbagelagt 840 km i romaskinerne, så vi skylder en ”ungdoms-
indendørs-GULD-åre”. Også TILLYKKE til Kristopher.   

HUSK AT BRUGE KLUBBENS SAUNAHUSK AT BRUGE KLUBBENS SAUNA (DER ARBEJDES PÅ UDFORDRING MED OVN)
Der skal købes poletter for brug af sauna – pris 20 kr. for 1½ time. Per Munk Pedersen står for salget 
af poletter. Aftale med Per på telefon 28 94 38 15. Vi vil jo gerne have at saunaen bliver brugt. Og nu 
er der kommet en ny ovn, så det bliver forhåbentlig rigtig godt.

OBOBSS – – OB OBSS – – M MEDEDLLEMEMSSGGODODE –E – le lejjee af af k klulubloblokkalealett
Som aktivt seniormedlem kan du leje klublokalet for 500 kr. Du skal forinden have været 
medlem af klubben 1 år eller have betalt for 1 års medlemskab. Du kan kun leje lokalet, hvis 
det er din egen fest/dit eget arrangement, og du skal selv være til stede under afviklingen. 
Kontakt Jette Lohse – mobil 28 10 14 79 – eller e-mail: jbloh@msn.com.

KONTINGENT – betalingsfrist for januar kvartal er den 20-04-2013 KONTINGENT – betalingsfrist for januar kvartal er den 20-04-2013 
- 55 kr./mdr. for medlemmer under 18 år, 165,00 kr./kvartal
- 95 kr./mdr. for voksne, 285,00 kr./kvartal
- 85 kr./mdr. for pensionister (over 65 år) 255,00 kr./kvartal
- 170 kr./mdr. for par (gælder 2 voksne på samme adresse) 510,00 kr./kvartal
- 150 kr./mdr. for pensionistpar (2 pensionister (over 65 år) på samme adresse) 450 kr./kvartal  
- 195 kr./mdr. for familie (gælder 2 voksne og børn > 18 år på samme adresse) 585,00 kr./kvartal
- Passiv medlemskab 125,00 kr. pr. år (betales 1. maj)
Kontingent betales kvartalsvis til Jyske Bank – Reg.nr. 0704 Kontonummer 28 35 64 96 44 
Betales via NETbank eller bankoverførsel* den 20. i første måned i kvartalet. Hvis du har spørgsmål, 

så tag kontakt til Erik Ringsing (51 33 06 41) eller en af os andre fra bestyrelsen. * Vær 
opmærksom på, at du skal betale 30 kr. i gebyr hvis du betaler i Jyske Bank, og ikke er kunde. 

HUSK du har mulighed for at leje et smårumsskabe – HUSK du har mulighed for at leje et smårumsskabe – NY PRISNY PRIS
Det koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen ved udmeldelse/fraflytning 
eller lignende. Per Munk Pedersen er ansvarlig for nøgler/udlejning.

HUSK vores hjemmeside:HUSK vores hjemmeside: http://www.saxkjoebing-roklub.dk – Vores redaktør 
efterlyser indlæg, billeder mv. I kan også bruge siden til ros og ris samt gode ideer. 

http://www.saxkjoebing-roklub.dk/


Har du en e- mail-adresse?Har du en e- mail-adresse?
Hvis du har e-mail må du gerne skrive til Svend på: svend.rykaer@gmail.com eller Ulla på: 
ulla@bp-u.dk. Med venlig roerhilsen - Saxkjøbing Roklub

mailto:ulla@bp-u.dk
mailto:svend.rykaer@gmail.com
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